— 1 —

办发﹝2019﹞11号

2019 年中秋节放假通知

各单位、各部门：

根据上级有关规定，结合学院工作实际，现将 2019 年

中秋节放假有关事宜通知如下：

一、放假时间

2019 年 9 月 13 日至 9 月 15 日放假，共 3 天。

二、离返校时间

学生：2019 级学生开学典礼结束后即可离校，其他学生

完成 9 月 12 日全天课程学习后再离校，9 月 15 日晚自习正

常进行。

教职工：9 月 16 日正常上班。

三、工作要求

1.安全卫生

各单位、各部门妥善安排好离校前安全检查和卫生清理

— 2 —

等工作。学生工作处做好学生放假安全教育和留校学生的日

常管理。

2.假期值班

假期值班人员要严格遵守值班管理规定，不得缺岗或擅

自离岗，认真巡视校园教学区域、办公区域、学生公寓等主

要场所，发现问题及时处理；每日 12:00 前用办公座机向听

班领导汇报值班情况。做好值班记录，确保校园安全稳定。

院长办公室、教务处

2019 年 8 月 31 日

发：学院领导，各单位、各部门，存档。

山东化工职业学院院长办公室 2019 年 9 月 4日制发